
Fazer Leipomot Oy
Fazer Leipomoiden poikkeavat toimitusrajoitukset loppuvuodelle 2023

Ei toimituksia: Emme jakele leipää kyseisenä päivänä Pyhäinpäivä Itsenäisyyspäivä Joulu
LA-reitit: Toimitamme leipää normaalin lauantain mukaisesti Su Ma Ke To Su Ma Ti Ke To

Normaali: Normaalin arkipäivän mukainen toimitus 5.11.2023 6.11.2023 6.12.2023 7.12.2023 24.12.2023 25.12.2023 26.12.2023 27.12.2023 28.12.2023

Tuotenro Tuotteen nimi EAN Me Ei toimituksia Normaali Ei toimituksia Normaali LA-reitit Ei toimituksia Ei toimituksia Normaali Normaali
201029 RUISLIMPPU 700G 6411402102904 X X X X X
201062 JÄLKIUUNIVIIPALE 260G 6411402106209 X X X X X
201116 ISO RUISVUOKA 1070G 6411402111609 X X X X X
201177 REAL RUIS  420G 6411402117700 X X X X X
201560 ÄITIMUORIN HERKKULIMPPU 450G 6411402156006 X X X X X
207568 VUOKSEN RIISIPIIRAKKA 9 KPL 330G 6411402756800 X X X X X X
972784 JUURESLEIPÄ PALSTERNAKKA &PORKKANA 4 KPL 300G 6413467278402 X X X X X X
973454 SIEMENLEIPÄ GLUTEENITON 3 KPL 165G 6413467345418 X X X X X
973852 JÄLKIUUNI TÄYSJYVÄKAURA 4 KPL 240G 6413467385209 X X X X X
973866 LEMPPARI KAURASÄMPYLÄ 6 KPL 300G 6413467386602 X X X X X X
973927 JUURESLEIPÄ GLUTEENITON 3 KPL 165G 6413467392702 X X X X X
974078 GLUTEENITON KINUSKIKAKKUNEN 2 KPL 150G 6413467407802 X X X X X
974128 MUSTIKKARAHKAPIIRAKKA 2 KPL 140G 6413467412806 X X X X X
974129 MANSIKKA-KARVIAISPIIRAKKA 2 KPL 140G 6413467412905 X X X X X
974130 VADELMA-MUSTIKKAPIIRAKKA 2 KPL 140G 6413467413001 X X X X X
974394 KAURAINEN RIISIPIIRAKKA 6 KPL 420G 6413467439407 X X X X X X X X
974430 GLUTEENITON MUSTIKKAKAKKUNEN 2 KPL 150G 6413467443008 X X X X X
974593 GLUTEENITON TUMMA PALA 3 KPL 210G 6413467459306 X X X X X
974759 REISSUMIES TOSI OHUT TUMMA 5 KPL 200G 6413467475900 X X X X X
974866 GLUTEENITON PIENI JUHLAKAKKU 500G 6413467486609 X X X X X
974897 GLUTEENITON VOISILMÄPULLA 2 KPL 120G 6413467489709 X X X X X X
974898 GLUTEENITON OHUT KAURA100% 3 KPL 180G 6413467489808 X X X X X X
974899 GLUTEENITONJÄLKIUUNIPALA  3 KPL 165G 6413467489907 X X X X X
974903 GLUTEENITON KAURALEIPÄ 330G 6413467490309 X X X X X X
974904 GLUTEENITON KAURASÄMPYLÄ 3 KPL 270G 6413467490408 X X X X X X
974984 GLUTEENITON MANSIKKAKÄÄRETORTTU 220G 6413467498404 X X X X X
975068 REILU RUIS 500G 6413467506802 X X X X X
975093 GLUTEENITON MARIANNE KAKKUNEN 2KPL 160G 6413467509308 X X X X X
975101 GLUTEENITON LASKIAISPULLA 2 KPL 200G 6413467510106 X X X X X
975199 REAL TÄYSJYVÄPALA 100% KAURA 4KPL 310G 6413467519901 X X X X X
975392 SOKERILEIPURIN PULLA 6 KPL 240G 6411402389602 X X X X X X
975399 GLUTEENITON TÄHTITORTTU 2 KPL 120G 6413467539909 X X X X X X
975400 GLUTEENITON HAPAN TATTARIPALA 3 KPL 240G 6413467540004 X X X X X
975401 GLUTEENITONTON RUNEBERGINTORTTU 2 KPL 155G 6413467540103 X X X X X
975468 PUIKULA PEHMEÄMPI 4VILJAA 6KPL 330G 6413467546808 X X X X X X
975499 GLUTEENITON MARIANNE KAKKUNEN 15 X 80G 6413467549908 X X X X X
975515 GLUTEENITON JUUSTOSÄMPYLÄ 3 KPL 215G 6413467551505 X X X X X X X
975542 REISSUMIES RUISRIESKA 6KPL 270G 6413467554209 X X X X X X
975598 REISSUMIES RUIS-PORKKANA 4KPL 235G 6413467559808 X X X X X
975737 HERKKUSÄMPYLÄ 5KPL 350G 6413467573705 X X X X X
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Fazer Leipomot Oy

Ei toimituksia: Emme jakele leipää kyseisenä päivänä Uusi vuosi Loppiainen

LA-reitit: Toimitamme leipää normaalin lauantain mukaisesti Ma Ti Ke Pe La SU Ma

Normaali: Normaalin arkipäivän mukainen toimitus 1.1.2024 2.1.2024 3.1.2024 5.1.2024 6.1.2024 7.1.2024 8.1.2024

Tuotenro Tuotteen nimi EAN Me Ei toimituksia Normaali Normaali Normaali Ei toimituksia SU-reitit Normaali
201029 RUISLIMPPU 700G 6411402102904 X X X X
201062 JÄLKIUUNIVIIPALE 260G 6411402106209 X X X X
201116 ISO RUISVUOKA 1070G 6411402111609 X X X X
201177 REAL RUIS  420G 6411402117700 X X X X
201560 ÄITIMUORIN HERKKULIMPPU 450G 6411402156006 X X X X
207568 VUOKSEN RIISIPIIRAKKA 9 KPL 330G 6411402756800 X X X X X
972784 JUURESLEIPÄ PALSTERNAKKA &PORKKANA 4 KPL 300G 6413467278402 X X X X
973454 SIEMENLEIPÄ GLUTEENITON 3 KPL 165G 6413467345418 X X X X
973852 JÄLKIUUNI TÄYSJYVÄKAURA 4 KPL 240G 6413467385209 X X X X
973866 LEMPPARI KAURASÄMPYLÄ 6 KPL 300G 6413467386602 X X X X
973927 JUURESLEIPÄ GLUTEENITON 3 KPL 165G 6413467392702 X X X X
974078 GLUTEENITON KINUSKIKAKKUNEN 2 KPL 150G 6413467407802 X X X X
974128 MUSTIKKARAHKAPIIRAKKA 2 KPL 140G 6413467412806 X X X X
974129 MANSIKKA-KARVIAISPIIRAKKA 2 KPL 140G 6413467412905 X X X X
974130 VADELMA-MUSTIKKAPIIRAKKA 2 KPL 140G 6413467413001 X X X X
974394 KAURAINEN RIISIPIIRAKKA 6 KPL 420G 6413467439407 X X X X X X
974430 GLUTEENITON MUSTIKKAKAKKUNEN 2 KPL 150G 6413467443008 X X X X
974593 GLUTEENITON TUMMA PALA 3 KPL 210G 6413467459306 X X X X
974759 REISSUMIES TOSI OHUT TUMMA 5 KPL 200G 6413467475900 X X X X
974866 GLUTEENITON PIENI JUHLAKAKKU 500G 6413467486609 X X X X
974897 GLUTEENITON VOISILMÄPULLA 2 KPL 120G 6413467489709 X X X X
974898 GLUTEENITON OHUT KAURA100% 3 KPL 180G 6413467489808 X X X X
974899 GLUTEENITONJÄLKIUUNIPALA  3 KPL 165G 6413467489907 X X X X
974903 GLUTEENITON KAURALEIPÄ 330G 6413467490309 X X X X
974904 GLUTEENITON KAURASÄMPYLÄ 3 KPL 270G 6413467490408 X X X X
974984 GLUTEENITON MANSIKKAKÄÄRETORTTU 220G 6413467498404 X X X X
975068 REILU RUIS 500G 6413467506802 X X X X
975093 GLUTEENITON MARIANNE KAKKUNEN 2KPL 160G 6413467509308 X X X X
975101 GLUTEENITON LASKIAISPULLA 2 KPL 200G 6413467510106 X X X X
975199 REAL TÄYSJYVÄPALA 100% KAURA 4KPL 310G 6413467519901 X X X X
975392 SOKERILEIPURIN PULLA 6 KPL 240G 6411402389602 X X X X
975399 GLUTEENITON TÄHTITORTTU 2 KPL 120G 6413467539909 X X X X
975400 GLUTEENITON HAPAN TATTARIPALA 3 KPL 240G 6413467540004 X X X X
975401 GLUTEENITONTON RUNEBERGINTORTTU 2 KPL 155G 6413467540103 X X X X
975468 PUIKULA PEHMEÄMPI 4VILJAA 6KPL 330G 6413467546808 X X X X
975499 GLUTEENITON MARIANNE KAKKUNEN 15 X 80G 6413467549908 X X X X
975515 GLUTEENITON JUUSTOSÄMPYLÄ 3 KPL 215G 6413467551505 X X X X X
975542 REISSUMIES RUISRIESKA 6KPL 270G 6413467554209 X X X X
975598 REISSUMIES RUIS-PORKKANA 4KPL 235G 6413467559808 X X X X
975737 HERKKUSÄMPYLÄ 5KPL 350G 6413467573705 X X X
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